UBND TỈNH CÀ MAU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NV Cà Mau, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v ban hành tài liệu chuyên

môn “ Hướng dẫn quốc gia về

các dịch vụ chăm sóc và điều trị

trẻ sơ sinh”

Kính gửi:

- Các Bệnh viện;

- Các Trung tâm Y tế khu vực;

- Các trạm Y tế.

Căn cứ Công văn số 2323/QĐ - BYT ngày 14/ 7 /2025 của Bộ Y tế về việc

ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn quốc gia về các dịch vụ chăm sóc và

điều trị trẻ sơ sinh”.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện Quyết định trên của Bộ Y

tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, NV (T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Khóa

		2025-07-17T11:04:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T07:16:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T07:16:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!